南部滨海新区4#-C地块总图方案修改听证公告

南部滨海新区4#-C地块利害关系人:
南部滨海新区4#-C地块总图方案修改于2023年12月经大连金普新区自然资源局初审后，实施了批前公示。公示期间，相关权利人提出了异议。
根据《中华人民共和国行政许可法》《自然资源听证规定》和《大连市实施行政许可听证试行规则》相关规定，现告知你们享有申请对该行政许可事项进行听证的权利。如你们需要对该行政许可事项进行听证，请在公告之日起五日内，凭本人所持有的房屋权属证明(原件和复印件)或购房合同(含合同及所有附件) (原件和复印件)及身份证明文件(原件)，向大连金普新区自然资源局提出申请，并将本人姓名、联系方式予以登记。
逾期视为放弃申请听证权利。(听证时间、地点另行通知，该听证公告同时在项目现场及大连金普新区网站https://www. dljp. gov. cn进行公示)
大连金普新区自然资源局地址:大连经济技术开发区金马路203号;邮编: 116600;行政许可事项咨询电话: 87633906;联系人:李睿扬;听证申请登记联系电话: 87633906;联系人:孙壮;登记地点:大连经济技术开发区金马路203号华堂大厦311室。
特此公告。

大连金普新区自然资源局
2023年12月18日